
 

P.zza L. da Vinci, 1  - 70025 Grumo Appula (BA)- Tel. 080622062 

cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723 – sito web: http://icgrumo-binetto.gov.it/ 

mail: baic883004@istruzione.it - baic883004@pec.istruzione.it 

 

 

Prot.n.  0001080/C14         Grumo Appula, 12/05/2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati alla figura di giurista prot. 988 dello 

02/05/2106, nell’ambito del Progetto C - Diritti a Scuola 2016 , approvato con D.G.R. N.165 del 

29/02/2016, pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016  

 

CONSIDERATA la necessità di riesaminare il punteggio assegnato dal Comitato tecnico, a seguito anche di 

reclami da parte di candidati inseriti nella graduatoria di merito di cui sopra; 

PRESO ATTO della presenza di errori materiali nella attribuzione dei punti riferiti ad alcuni candidati  

 

DISPONE 

 

La rettifica in autotutela dei punteggi e della susseguente graduatoria provvisoria per la figura di “Giurista” 

nell’ambito del Progetto C - Diritti a Scuola 2016, approvato con D.G.R. N.165 del 29/02/2016, pubblicato sul 

BURP n.21 del 03/03/2016, e la contestuale pubblicazione in data odierna della stessa graduatoria provvisoria 

come da allegato al presente dispositivo. 

La graduatoria, inoltre, è affissa all’albo online dell’istituto e sulla piattaforma  SistemaPuglia della Regione 

Puglia.  

Avverso detta graduatoria è possibile esperire reclamo entro le ore 13,00 del 27.05.2016. Trascorso tale 

termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile 

il ricorso al TAR o Straordinario al capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione 

della stessa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL RESP. DEL PROCEDIMENTO 

(AA. NICOLA GOTTARDO) 

 

 



 

P.zza L. da Vinci, 1  - 70025 Grumo Appula (BA)- Tel. 080622062 

cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723 – sito web: http://icgrumo-binetto.gov.it/ 

mail: baic883004@istruzione.it - baic883004@pec.istruzione.it 

 

 

GRADUATORIA GIURISTI 
            

POSIZIONE Cognome e Nome 
titolo di 

ammissione 

titoli post  

laurea 

esperienze 

lavorative 

Valutazione 

COMITATO 

TECNICO 

1 VENTURA SARA 4 3,5 5 12,5 

2 CASULLI MARIA 2 1,5 8 11,5 

3 DINISI VALENTINA LUIGIA 3 0 8 11 

4 FIORENZO SARA 1 1 7,5 9,5 

5 GARGIULO GENNARO 2 3,5 4 9,5 

6 FAZZINA LUCIA 2 2,5 3,5 8 

7 MONGELLI MARIA ROSA 1 4 2,5 7,5 

8 ATTOLINO SIMONA 4 2,5 0 6,5 

9 RESTA MARIA STELLA 4 2,5 0 6,5 

10 CELESTINO LOREDANA 3 1,5 1,5 6 

11 PISTILLI CHIARA 4 1,5 0 5,5 

12 SIMPLICIO SIMONE 4 1,5 0 5,5 

13 CANNITO CARMELA 4 1 0 5 

14 SCHENA MAURIZIO 1 2 1,5 4,5 

15 MENCHISE MARIA ANTONIA 3 1,5 0 4,5 

16 GULLI ROBERTA 3 0 1 4 

17 PRIOLO ANNARITA 3 0 1 4 

18 VOLPICELLA STEFANIA 4 0 0 4 

19 GIORGIO GIANCARLO 2 1,5 0 3,5 

20 

OCCHIOGROSSO MARIA 

MADDALENA 2 1,5 0 3,5 

21 BENEDETTO ENRICO 1 0 2 3 

22 CHIUMEO GIUSEPPE 1 1 1 3 

23 CONTICCHIO VALERIA 1 0 2 3 



 

P.zza L. da Vinci, 1  - 70025 Grumo Appula (BA)- Tel. 080622062 

cod. mecc. BAIC883004 - C.F. 93437790723 – sito web: http://icgrumo-binetto.gov.it/ 

mail: baic883004@istruzione.it - baic883004@pec.istruzione.it 

 

 

24 D'AMBROSIO ELISABETTA 2 0 1 3 

25 DESIANTE ANTONELLA 2 0 1 3 

27 LASSANDRO MARIA GIOVANNI 3 0 0 3 

28 MINTRONE MARCO 1 0 2 3 

29 NINIVAGGI LORENZO 1 0 1,5 2,5 

30 LIOCE GIOVANNA 1 0 1 2 

31 MARIELLA ROSA 2 0 0 2 

26 DI MUNDO FRANCESCO 1 0 0 1 

32 INGUSCIO GABRIELLA 1 0 0 1 

33 IVONE MARIA LUIGIA 1 0 0 1 

34 LOMBARDI ELISIA 1 0 0 1 
 


		2016-05-12T18:43:43+0100
	Michelino Valente


		2016-05-12T18:43:59+0100
	Michelino Valente




